talia exnunc in eadem ecclesia fieri quomodolibet permittatis,
sed ad explendum divinum officium, prout ipsorum dierum

exigitur reverencia, devocius solito, intendatis. Et ne ex igno-
rancia quisquam exnunc unquam in hac parte se valeat ex-

cusare, vobis custodi precipimus quod presentes literas nostras

ante instans festum Natalis Domini in presencia omnium minis-

trorum solempiiiter publicetis, easdemque literas nostras, ne in

oblivionem transeant, in quatuor vel quinque libris ecclesie

magis usualibus transcribi fideliter faciatis. Si qui vero contra

presens mandatum nostrum venire presumpserint, citetis seu

citari faciatis peremptorie, quod compareant coram nobis, tercio

die juridico post lapsum dictarum festuitatum, super tarn teme-
rariam presumpcionem responsuri, et condignam penitenciam
recepturi. De die vero recepcionis presencium et quid in hac

parte feceritis nos citra festum Circumcisionis Domini eertificetis

per vestras patentes literas harum seriem continentes sigillo
vestro communi consignatas. Datum in manerio nostro de

Chuddelegh, decimo die mensis Novembris, anno Domini mille-

simo cccrao
sexagesimo, et consecracionis nostre xxxiiij

10
. Quod-

quidem mandatum vestrum die supradicto per nos reverenter

admissum corani niinistris ecclesie jomnibus et singulis publica-
vimus et hujusmodi mandatum restrain in quinque libris

ecclesie magis usualibus ad perpetuam memoriam transcribi

fecimus nosque omnes et singuli eidem mandate vestro reverenter

paruimus. Et quia milli contra presens mandatum vestrum
venire presumpserunt ad citandum hujusmodi delinquentcs
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minime processimus. Et sic mandatum vestrum reverendum in

omnibus reverenter sumus executi. Datum apud Otery Sancte
Marie penultimo die mensis Decembris anno Domini supra-
dicto.

[A similar Mandate was forwarded to the Dean and Chancellor of the

Cathedral of Exeter, to the Precentor and Chapter of the Collegiate ChuTch
of the Holy Cross at Crediton, and to the Provost and Chapter of the Colle-

giate Church of St. Thomas the Martyr at Glasney, all of whom returned

similar answers to the above.]

THOMAS DE BRANTYNGHAM. 4 This canon of Exeter

Cathedral was unanimously selected as a fit successor to

Bishop Grandisson. From an early period of life he

had been brought up in the court of King Edward III.

and his royal consort Queen Philippa.
5 From the

4 His family seems to have been
settled at Brantyngham, near Bernard
Castle, in the county of Durham. The
bishop had a brother Robert, who was
buried at East Horsleigh, Surrey. In
the ' Issue Roll